
1 Szeged Arany János Ált. Isk. 36,900 35,300 38,100 38,200 148,500

2 Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 35,050 33,850 37,600 37,200 143,700

3 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 34,600 32,950 37,500 35,200 140,250

4 Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 33,850 30,350 37,000 35,800 137,000
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1 Pálfi Gábor Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,600 9,750 9,700 38,350

2 Posta Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 9,300 9,650 9,600 37,800

3 Erdei Alex Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 9,100 9,600 9,700 37,550

4 Katona Mátyás Bendegúz Budapest Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két TNY Ált. Isk. 9,000 8,950 9,750 9,400 37,100

5 Csernák Attila Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 8,750 9,500 9,400 36,950

6 Palovics Boldizsár Budapest Németvölgyi Ált. Isk. 8,950 8,850 9,450 9,600 36,850

7 Ladányi Dávid Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,400 9,450 9,500 36,650

8 Gellén Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,500 9,400 9,400 36,500

8 Pap Jónás Budapest Új Budai Alma Mater Ált. Isk., AMI és Óvoda 8,800 8,850 9,450 9,400 36,500

10 Buzsik Máté Debrecen Ibolya Utcai Ált. Isk. 9,200 8,900 9,600 8,700 36,400

11 Gyulai Máté Bálint Budapest Budafoki Kossuth Lajos Magyar-Angol Két TNY Ált. Isk. 8,700 8,750 9,600 9,300 36,350

12 Gurály Zalán Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,950 8,550 9,250 9,500 36,250

12 Balázs Dániel Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. és AMI 8,950 8,600 9,300 9,400 36,250

14 Macska Dominik Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,850 8,650 9,500 9,100 36,100

14 Szabó Benedek Szeged Tarjáni Kéttany. Ált. Isk. és AMI 8,950 8,450 9,400 9,300 36,100

14 Fehérvári Gergő Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,950 8,550 9,400 9,200 36,100

17 Vörös Botond Budapest Tamási Áron Ált. Isk. és Német Két TNY Nemz. Gimn. 8,800 8,300 9,500 9,300 35,900

17 Szűcs Áron Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,750 8,500 9,450 9,200 35,900

19 Tuzson-Tóth Péter Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,150 9,500 9,300 35,850

20 Szőke Bence Szeged Arany János Ált. Isk. 8,950 8,000 9,350 9,400 35,700

21 Bora Máté Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,500 9,350 9,300 35,550

22 Yaacov Tomer Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,300 9,350 9,200 35,500

23 Tuzson-Tóth Áron Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,200 9,250 9,100 35,350

24 Váczi Levente Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,700 7,600 9,450 9,200 34,950

25 Máté Koppány Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,500 8,250 9,200 8,800 34,750

26 Bozóki Dániel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,750 8,050 9,250 8,600 34,650

27 Juhász Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,250 8,000 9,250 8,400 33,900

28 Kovács Gergő Dávid Debrecen Fazekas Mihály Ált. Isk. 7,850 8,200 9,000 8,700 33,750

29 Tislér Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,500 7,250 9,350 8,400 33,500

29 Kotroczó Dávid Szeged Karolina Óvoda Ált. Isk., Gimn. és AMI 7,850 8,000 9,150 8,500 33,500

31 Tislér Bence Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 7,300 8,000 9,400 8,700 33,400

32 Botos János Zalán Kalocsa Eperföldi Sportiskolai Ált. Isk. 7,900 7,650 9,050 8,600 33,200

33 Guti Dániel Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 7,800 6,900 9,300 8,700 32,700

34 Rideg Rihárd Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 7,350 7,400 9,000 8,200 31,950

35 Barna Levente Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,000 6,000 8,850 8,500 31,350

36 Kovács Máté Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,150 5,000 8,850 8,700 30,700

37 Guti Péter Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 6,250 7,100 8,950 8,100 30,400
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Szeged

Vezető:

Szőke Bence 8,950 8,000 9,350 9,400 35,700

Ladányi Dávid 9,300 8,400 9,450 9,500 36,650

Gellén Zsombor 9,200 8,500 9,400 9,400 36,500

Erdei Alex 9,150 9,100 9,600 9,700 37,550

Posta Zsombor 9,250 9,300 9,650 9,600 37,800

Össz: 36,900 35,300 38,100 38,200 148,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Nyíregyháza

Vezető:

Váczi Levente 8,700 7,600 9,450 9,200 34,950

Yaacov Tomer 8,650 8,300 9,350 9,200 35,500

Szűcs Áron 8,750 8,500 9,450 9,200 35,900

Gurály Zalán 8,950 8,550 9,250 9,500 36,250

Bora Máté 8,400 8,500 9,350 9,300 35,550

Össz: 35,050 33,850 37,600 37,200 143,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Kiskunhalas

Vezető:

Máté Koppány 8,500 8,250 9,200 8,800 34,750

Tislér Bence 7,300 8,000 9,400 8,700 33,400

Bozóki Dániel 8,750 8,050 9,250 8,600 34,650

Juhász Ádám 8,250 8,000 9,250 8,400 33,900

Macska Dominik 8,850 8,650 9,500 9,100 36,100

Tislér Ádám 8,500 7,250 9,350 8,400 33,500

Össz: 34,600 32,950 37,500 35,200 140,250
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Tóth Péter, Tóth István

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Bélteki Pál

Arany János Ált. Isk.

Nagy József

NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Kalocsa

Vezető:

Guti Péter 6,250 7,100 8,950 8,100 30,400

Guti Dániel 7,800 6,900 9,300 8,700 32,700

Barna Levente 8,000 6,000 8,850 8,500 31,350

Tuzson-Tóth Áron 8,800 8,200 9,250 9,100 35,350

Tuzson-Tóth Péter 8,900 8,150 9,500 9,300 35,850

Kovács Máté 8,150 5,000 8,850 8,700 30,700

Össz: 33,850 30,350 37,000 35,800 137,000
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Botos János

Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.


